муниципального района Ленинградской области» (в редакции решений совета депутатов от 09.12.2019 № 34, от 25.08.2021 № 167), изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Компенсационная выплата осуществляется ежемесячно в фиксированной форме, в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек и подлежит налогообложению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.